
27.05.2014 ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

1/2file:///I:/Wymiana/WROVASC/Fz-194_usługa lab/ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wrocław: USŁUGA POBRANIA MATERIAŁU BIOLOGICZNEGO I

PRZEPROWADZENIA ANALIZ LABORATORYJNYCH - ZADANIE NR 16

PROJEKTU WROVASC - Szp/FZ- 194/WROVASC/2014

Numer ogłoszenia: 171548 - 2014; data zamieszczenia: 21.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 115004 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGA POBRANIA MATERIAŁU

BIOLOGICZNEGO I PRZEPROWADZENIA ANALIZ LABORATORYJNYCH - ZADANIE NR 16 PROJEKTU

WROVASC - Szp/FZ- 194/WROVASC/2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa pobrania krwi oraz

przeprowadzenia specjalistycznych analiz diagnostycznych w trakcie trwania badań przesiewowych

poświęconych wczesnemu wykrywaniu tętniaka aorty brzusznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we

Wrocławiu, Ośrodku Badawczo-Rozwojowym. Badania będą zorganizowane w 2 kolejne soboty, o terminie

Wykonawca zostanie poinformowany co najmniej 2 tygodnie wcześniej. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje

pobranie krwi niezbędnej do przeprowadzenia zaplanowanych w ramach usługi analiz laboratoryjnych oraz

dodatkowo pobranie krwi do: 4 monowet na EDTA, 2 monowet na cytrynian i przekazanie pracownikom

Laboratorium Naukowego. Wykonawca dostarcza wszystkie materiały niezbędne do przeprowadzenia pobrań od

250 osób w wyznaczonej poradni WSS. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących analiz

laboratoryjnych krwi: a) morfologia (WBC, RBC, PLT), ilość oznaczeń: 250, b) glukoza, ilość oznaczeń: 250, c)

lipidogram: cholesterol całkowity, HDL, LDL wyliczany, trójglicerydy, ilość oznaczeń: 250, d) hsCRP, ilość

oznaczeń: 250, e) Kreatynina, ilość oznaczeń: 250, f) Mocznik, ilość oznaczeń: 250, g) APTT, ilość oznaczeń:

250; h) INR, ilość oznaczeń: 250; i) stężenie fibrynogenu, ilość oznaczeń: 250; 4. Dodatkowo wymagane jest

zebranie krwi do 1 probówki PaxGene od 200 osób..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków



27.05.2014 ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2/2file:///I:/Wymiana/WROVASC/Fz-194_usługa lab/ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Część NR: 1   

Nazwa: USŁUGA POBRANIA MATERIAŁU BIOLOGICZNEGO I PRZEPROWADZENIA ANALIZ

LABORATORYJNYCH - ZADANIE NR 16 PROJEKTU WROVASC - Szp/FZ-194/WROVASC/2014

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna

Gospodarka na lata 2007 - 2013 (projekt pod nazwą WROVASC - Zintegrowane Centrum Medycyny

Sercowo-Naczyniowej), Nr umowy POIG.01.01.02-02-001/08..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ, ul. Kamieńskiego 73A, 51-124

Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26016,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 39944,25

Oferta z najniższą ceną: 32109,15 / Oferta z najwyższą ceną: 39944,25

Waluta: PLN.


